

Habanero Europe AB

559292-8245

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Thomas Burefjord, Styrelseledamot

2023-05-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva import och försäljning av grillar, tillbehör, kryddor och konfektion och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är i Sandviken.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-21 - 2021-12-31
Nettoomsättning	4 941 228	2 226 679
Resultat efter finansiella poster	125 440	-1 271 269
Soliditet (%)	6	7

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret i förhållande till föregående räkenskapsår som var bolagets första räkenskapsår med en del leveransförseningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	30 000	1 500 000	-1 271 269	258 731
Balanseras i ny räkning		-1 271 269	1 271 269	0
Årets resultat			125 440	125 440
Vid årets utgång	30 000	228 731	125 440	384 171

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	228 731
Årets resultat	125 440
Summa	354 171
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	354 171
Summa	354 171

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-21 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 941 228	2 226 679
Övriga rörelseintäkter		19 966	39 941
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 961 194	2 266 620
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 913 162	-2 016 948
Övriga externa kostnader		-843 330	-1 265 353
Personalkostnader	2	-33 695	-240 560
Övriga rörelsekostnader		-44 628	-14 306
Summa rörelsekostnader		-4 834 815	-3 537 167
Rörelseresultat		126 379	-1 270 547
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-939	-722
Summa finansiella poster		-939	-722
Resultat efter finansiella poster		125 440	-1 271 269
Resultat före skatt		125 440	-1 271 269
Årets resultat		125 440	-1 271 269

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 198 524	2 622 585
Förskott till leverantörer		462 627	128 010
Summa varulager m.m.		3 661 151	2 750 595
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 476 131	745 598
Övriga fordringar		103 008	18 342
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 590	1 287
Summa kortfristiga fordringar		2 601 729	765 227
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 176	93 432
Summa kassa och bank		3 176	93 432
Summa omsättningstillgångar		6 266 056	3 609 254
Summa tillgångar		6 266 056	3 609 254

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		228 731	1 500 000
Årets resultat		125 440	-1 271 269
Summa fritt eget kapital		354 171	228 731
Summa eget kapital		384 171	258 731
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	1 087
Leverantörsskulder		2 364 399	1 556 291
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 393 459	1 650 459
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		267 798	139 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		856 229	3 022
Summa kortfristiga skulder		5 881 885	3 350 523
Summa eget kapital och skulder		6 266 056	3 609 254

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Habanero Europe AB, 559292-8245
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Sandviken

Pär Thomas Burefjord
Pär Thomas Burefjord
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-05-17